

### پیامبر گرایی اسلام (ص):

## محبوبترین بندگان در پیش خدا پرهیزگاران گمنامند

کنز العمال، ج ۳، ص ۱۵۳، ح ۵۹۲۹

### ورزشی



## پرتابگر نوجوان کهگیلویه و بویراحمد در رقابت های قهرمانی کشور در خشید



مسئول روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: محمدرضا ضیایی ورزشکار نوجوان پرتابگر دیسک این استان با درخشش در رقابت های دوومیدانی قهرمانی باشگاه های رده سنی جوانان کشور چهارم شد. آرمان حاتمی در گت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: نکته حائز اهمیت در مورد کسب مقام چهارم از سوی محمدرضا ضیایی در این دوره از رقابت ها آن است که در یک رده بالاتر از رده سنی خودش شرکت کرده بود.

حاتمی عنوان کرد: ضیایی در این دوره از رقابت ها با پرتابی به طول ۴۴ متر و ۵۷ سانتیمتر توانست به مقام چهارم دست یابد. وی ابراز داشت: امید است که با توجه به فیزیک بدنی مناسب و توانایی بالای محمدرضا ضیایی در آینده های نزدیک این ورزشکار کهگیلویه و بویراحمد در میادین ملی و بین المللی حضور پیدا کند.

مرحله نخست رقابت های دوومیدانی قهرمانی باشگاه های رده سنی جوانان کشور در تهران برگزار شد. مسئول روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: محمدرضا ضیایی عضو تیم دوومیدانی رده سنی نوجوانان این استان است.

## برنامه حمل مشعل بازی های پارالمپیک توکیو ۲۰۲۰ اعلام شد

وب سایت رسمی بازی های پارالمپیک توکیو ۲۰۲۰ از مشخص شدن زمان بندی مراسم حمل مشعل این بازی ها در سال ۲۰۲۱ خبر داد. به گزارش ایستا، این مراسم از ۱۲ تا ۲۴ اوت (۲۱ مرداد تا ۲ شهریور) سال آینده و در فاصله زمانی بین بازی های المپیک و پارالمپیک برگزار می شود و هدف از آن ایجاد محیطی پر شور و نشاط برای ورود به بازی های پارالمپیک است.

از روز ۱۲ اوت، ۴۷ مشعل در ۴۷ استان ژاپن روشن می شود و این مشعل ها به تدریج به یکدیگر می پیوندند تا در نهایت روز ۲۰ اوت مشعل اصلی پارالمپیک را روشن کنند.

مدیریت این مراسم بر عهده شهرداری های ژاپن در استان های شیوکا، کوبه، سایتاما و توکیو است و از میان افرادی که در فوریه سال ۲۰۲۰ برای شرکت در این برنامه انتخاب شده اند، در نهایت هزار نفر در گروه های سه نفره این مشعل ها را حمل خواهند کرد.

مشعل بازی های پارالمپیک توکیو ۲۰۲۰ به شکلی طراحی شده است تا احساسات مردم نسبت به جنبش پارالمپیک را به تصویر بکشد. بدنه این مشعل با استفاده

## انتقاد قرارداد تیم استقلال با یک سرباز؟

اتفاقات عجیب در سازمان لیگ کشتی تمامی ندارد. باوجود حضور یک تیم نظامی در لیگ برتر کشتی و مفاد قانونی، باشگاه استقلال با یک سرباز قرارداد امضا کرده که ابهاماتی را در پی داشته است.

به گزارش خبرنگار ورزشی خیرگزاری فارس، لیگ برتر کشتی در سالن ۱۲ هزار نفری ورزشگاه آزادی برگزار می شود. سازمان لیگ فدراسیون کشتی برای کسب مجوز برگزاری، جذب اسپانسر و برنامه ریزی این مسابقات، اقداماتی داشته اما مواردی مطرح می شود که ابهاماتی را در پی داشته است. امضای قرارداد حاج آقاآینا و فروتن با سه باشگاه در حضور رئیس سازمان لیگ که در آخر با ورود کمیته انضباطی و حرف و حدیث های فراوان رای به سود تیم استقلال تهران صادر شد، یکی از این موارد است.

در جدیدترین ماجرا، یک سرباز با وجود یک تیم نظامی در لیگ، با یک باشگاه دیگر قرارداد امضا کرده است. محمد باقر یخکشی با وجود اینکه هنوز خدمت سربازیش به اتمام نرسیده، با باشگاه استقلال تهران قرارداد امضا کرده و در تمرینات این تیم حضور دارد.

مرتضی قربانی سرمربی تیم پاس ستارگان ساری با تأیید این خبر به خبرنگار ورزشی خیرگزاری فارس گفت: پاس ستارگان ساری زیر نظر نیروهای مصلح است. ما به یخکشی در تیممان نیاز داریم و درخواست استقلال را باطل می کند.

## آفریقای جنوبی میزبان مسابقات جهانی تنیس روی میز شد



مسابقات تنیس روی میز قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۳ به میزبانی آفریقای جنوبی و در شهر دوربان برگزار می شود. به گزارش خبرنگار مهر، مجمع عمومی فدراسیون جهانی تنیس روی میز با حضور اعضای هیئت رئیسه، روسای کشورهای عضو و از جمله مهرداد علی قاردادی رئیس فدراسیون تنیس روی میز کشورمان به صورت وینتار برگزار شد. در این نشست شهر دوربان در آفریقای جنوبی به عنوان میزبان مسابقات قهرمانی جهانی در سال ۲۰۲۳ میلادی انتخاب شد. این میزبانی با ۹۰ رأی مثبت به آفریقای ها اهدا شد. آلمان دیگر متقاضی این میزبانی بود که تنها موفق به کسب ۳۹ رأی مثبت شد.

آفریقا به عنوان میزبان انتخاب می شود. پیش از این قاهره در سال ۱۹۹۹ میزبان این رقابت ها بود.

این دومین بار در تاریخ مسابقات تنیس روی میز است که قاره

## واداث



## سارقان طلاجات پیرزن ۸۰ ساله دزفولی

### در چنگال پلیس



دادستان عمومی و انقلاب دزفول گفت: ۲ سارق طلاجات پیرزن دزفولی در کمتر از ۲۴ ساعت توسط مأموران کلاتری ۱۳ این شهرستان دستگیر شدند. منصور محمدی خباز در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این سارقان ساعت سه و نیم بامداد با ورود به منزل پیرزن اقدام به زورگیری و سرقت ۲ عدد النگوئی او کردند. وی با بیان اینکه همسر کهسالم این پیرزن نابینا است، ادامه داد: این سارقان چون در جریان سرقت النگوهای پیرزن، جراحاتی به او وارد کردند.

دادستان عمومی و انقلاب دزفول با اشاره به بازسازی صحنه جرم در محل سرقت با حضور سارقان و خانواده پیرزن گفت: دزفول جای امنی برای مجرمان و سارقان نیست و در صورت ایجاد هرگونه ناامنی به طور قاطع با آنها برخورد می شود. سرهنگ روح الله گراوندی نیز در حاشیه بازسازی صحنه جرم به خبرنگار ایرنا گفت: در پی سرقت و زورگیری طلاجات از یک پیرزن ۸۰ ساله در ۲۴ ساعت گذشته موضوع به صورت ویژه در دستور کار همکاران ما در کلاتری ۱۳ دزفول قرار گرفت. وی ادامه داد: با کار اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی ۲ نفر سارق زورگیر دستگیر و طلاهای سرقت شده کشف شدند. سرهنگ گراوندی با قدردانی از رئیس و واحد تجسس کلاتری

### مرکز لرزه نگاری کشوری:

## ایران در شهریور بیش از ۸۰۰ بار لرزید



شبکه های لرزه نگاری مرکز لرزه نگاری کشوری وابسته به موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، در شهریور ۱۳۹۹ بیش از ۸۰۰ زمین لرزه را ثبت کردند. به گزارش جام جم آنلاین از روابط عمومی دانشگاه تهران، شبکه های لرزه نگاری مرکز لرزه نگاری کشوری وابسته به موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران در شهریور ۱۳۹۹ تعداد نزدیک به ۸۵۵ زمین لرزه را ثبت کردند. این زمین لرزه ها در نواحی مختلف ایران و نواحی مرزی رخ داده و توسط شبکه های لرزه نگاری ثبت و تعیین محل شده است. در شهریور ۱۳۹۹ تعداد ۱۰ زمین لرزه با بزرگی بیش از ۴.۰ در داخل کشور توسط مرکز لرزه نگاری کشوری به ثبت رسیده است که بزرگ ترین آن ها در تاریخ ۱۷ شهریور ۱۳۹۹ با بزرگی ۵.۱ حوالی

رامیان واقع در استان گلستان رخ داده است. از لحاظ آماری ۷۵۸ زمین لرزه دارای بزرگی کوچک تر از ۳، تعداد ۸۷ زمین لرزه دارای بزرگی بین ۳ و ۴، تعداد ۹ زمین لرزه دارای بزرگی بین ۴ و ۵ و تعداد یک زمین لرزه دارای بزرگی بین ۵ و ۶ بوده است.

## جزئیات دام دکتر قلابی برای دختر

### مقیم سوئد



پلیس پایتخت در جست و جوی مردی است که با معرفی خود به عنوان پزشک قلابی، دختر مقیم سوئد را ۶۰۰ دقیقه به گروگان گرفته و اموالش را دزدیده است. چند روز پیش دختر ۳۵ ساله ای با حضور نزد بازپرس دادسرای جنایی تهران از مردی به اتهام آدمربایی و سرقت مقرون به آزار، شکایت کرد.

به گزارش کارگر آنلاین، با دستور قضایی تحقیقات در دستور کار پلیس قرار گرفت. شاکی در جریان تحقیقات گفت: من و خانواده ام مقیم کشور سوئد هستیم. پدرم پولدار است و در زمینه تجارت فعالیت دارد. من هم به عنوان مدیر داخلی شرکت او فعالیت می کنم. هر سال دو بار برای دیدن اقوام به تهران می آمم. اسفند که به ایران آمدم، به خاطر شیوع کرونا نتوانستم به سوئد بازگردم. یک روز در خیابانی در شمال تهران با مرد جوانی آشنا شدم که ظاهری شبک و آراسته داشت و یک گت پزشک و جراح است. حتی کافت ویزیتش را به من داد. بعد از آن، از طریق واتس اپ و تلگرام با وی در ارتباط بودم. کم کم به هم علاقه مند شدیم تا این که مدعی شد، می خواهد با من و پدرم همکاری داشته باشد و سرمایه گذاری کند.

## سقوط مرد جوان به کانال جمع آوری آب در شیراز

### آب در شیراز



مرد جوانی به دلیل نامعلومی به درون کانال لوله کشی آب های سطحی در خیابان دانش آموز سقوط کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی شیراز، با اطلاع رسانی شهروندان به سامانه ۱۲۵ مبنی بر سقوط شخصی به درون کانال آب، ستاد فرماندهی آتش نشانی شیراز بلافاصله آتش نشانیان ایستگاه ۲۰ و ۱۲ را به محل حادثه در خیابان دانش آموز اعزام کرد. بر اساس گزارش اعلام شده مرد جوانی به هنگام عبور از کنار کانال لوله کشی آب های سطحی به دلیل نامعلوم از ارتفاع ۴ متری به درون کانال سقوط کرده بود. با توجه به مصدومیت این مرد آتش نشانیان با رعایت اصول ایمنی وارد محل حادثه شدند و پس از دسترسی، وی را از کف زمین به بالا انتقال و تحویل عوامل اورژانس حاضر در محل دادند. آتش نشانیان پس از ایمن سازی محل حادثه به عملیات خود پایان دادند.

### آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۷ فارس

آقای حسین عباسپور با تسلیم دو برگ استهضابه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۳۸۹ خشت تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ۶ دانگ پلاک ۱/۲۸۵۷ واقع در بخش خشت و کمارج که ذیل ثبت ۲۹۴۶ صفحه ۱۰۰ دفتر ۲۰ املاک به نام حسین عباسپور ثبت و سند مالکیت به شماره جایی ۶۴۴۱۹۷ د ۹۳ / صادر و به علت نامعلوم مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است. مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

تاریخ انتشار: ۹۹/۷/۹  
۶۰۷/م الف  
۹/۶۸۵

**علیرضا کشوری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج**